
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ.: Ελευθερία Κυριακάκη Χανιά: 20/11/2018
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 Α.Πρ.: 54849
Τηλ.: 2821341671 Fax: 2821341679 Aριθμ. Αποφ: 625

www  .  chania  .  gr     , email: t  -  adynamiko  @  chania  .  gr  
 

ΘΕΜΑ:  <<Διάθεση υπαλλήλων για επίβλεψη της μελέτης με τίτλο «Διαχειριστική μελέτη πάρκου

Αγίων Αποστόλων»

Α  Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις  διατάξεις  του  Ν.3852/2010  “Νέα Αρχιτεκτονική  της  Διοίκησης  της  Αυτοδιοίκησης  και  της

Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  -  Πρόγραμμα  Καλλικράτης”  και  του  Ν.4555/2018  “Πρόγραμμα

Κλεισθένης”.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του ν. 3463/2006, «Αρμοδιότητες Δημάρχου».

3. Τις διατάξεις του Ν.3584/2007.

4. Το με αρ.πρωτ.  51140/30-10-2018 (ΑΔΑΜ: 18SYMV003921569)  ιδιωτικό συμφωνητικό για την

ανάθεση  εκπόνησης  της  μελέτης  με  τίτλο  «Διαχειριστική  μελέτη  πάρκου  Αγίων  Αποστόλων»

μεταξύ του Δήμου Χανίων και του Αναδόχου.

5. Τις υπηρεσιακές ανάγκες και τις εξειδικευμένες γνώσεις που απαιτούνται για την επίβλεψη της

διαχειριστικής μελέτης σε θέματα περιβάλλοντος και πρασίνου.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την διάθεση των υπαλλήλων του Τμήματος Περιβάλλοντος και Πρασίνου της Δ/νσης Περιβάλλοντος,

Πρασίνου και Καθαριότητας,  Ανδρονίκης Κοκοτσάκη του Κωνσταντίνου, κλάδου ΠΕ9 Γεωπόνων και

Ιωάννη Φιωτοδημητράκη του Μιχαήλ, κλάδου ΠΕ14 Δασολόγων, στην Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών

ώστε, παράλληλα με τα καθήκοντά τους, να συμμετέχουν στην επίβλεψη της “Διαχειριστικής Μελέτης

του Πάρκου Αγίων Αποστόλων”.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εσωτερική Διανομή:
1. Γραφείο Δημάρχου
2. Αντ/ρχος Σαρικάκη Γ.
3. Αντ/ρχος Ξανθουδάκης Γ.
4. ΤΥ – Τμήμα Μελετών
5. Π.Π.Κ. - Τμήμα Περιβάλλοντος & Πρασίνου
6. Ενδιαφερόμενοι (ΜΕ ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ)

mailto:t-adynamiko@chania.gr
ΑΔΑ: 66ΡΧΩΗ5-ΥΨ5


	

		2018-11-20T10:12:04+0200
	Athens




